PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 21. 08.2020                                                                                                     № 120
ст. Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 15 сентября  2014 года №164 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации   и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в связи с переходом, начиная с 2014 года, на муниципальные программы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 15 сентября  2014 года №164 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 30 августа 2017 года № 92, с изменениями от 12 июля 2019 года № 113), изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисина) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                                         Н.А. Булатова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 21.08.2020 № 120
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 15.09.2014 №164
 (в редакции постановление администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
от 21.08.2020 № 120)
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района
	№ п/п
	Наименование

 программ
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1.
	Развитие гражданского общества
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Казачество
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	3.
	Безопасность населения
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	4.
	Информационное общество
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	5.
	Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	6.
	Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	7.
	Молодежь Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	8.
	Развитие культуры
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	9.
	Развитие физической культуры и спорта
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	10.
	Формирование современной городской среды
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	11
	Обеспечение доступности маломобильных граждан к объектам

социальной, транспортной, инженерной инфраструктур Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	12
	Благоустройство воинских захоронений, расположенных на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                                     А.В.Черемисина